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DARI 

 پس از پایان آزادی مشروط به افغانستان اخراج خواهم شد؟من آیا 

پس از پایان آزادی مشروط، هیچ گونه اخراج خودکار به افغانستان وجود نخواهد داشت. شما می توانید برای هر شکلی از کمک های   •

 درخواست دهید. دائمی در ایالات متحده که واجد شرایط آن هستید 

هنگامی که آزادی مشروط منقضی می شود، اگر شکل دیگری از وضعیت مهاجرت را دریافت نکرده باشید، غیرقانونی در نظر گرفته  •

در ایالات  ی  شما وضعیتدر حال حاضر  . بدون مدرک بودن به این معنی است که  باشدغیرقانونی    شما  می شوید و ممکن است حضور

 متحده ندارید. 

حتی زمانی که فاقد مدارک هستید، نمی توانید به طور خودکار اخراج شوید. برای اخراج، باید در مراحل حذف مهاجرت قرار بگیرید.   •

 در جریان دادرسی، شما این فرصت را دارید که برای اجازه اقامت در ایالات متحده نزد یک قاضی مهاجرت درخواست دهید. 

 

 یافتن آزادی مشروط به کار ادامه دهم؟ آیا می توانم با پایان 
( است، از طریق آزادی مشروط خود، پس از پایان آزادی مشروط، این مجوز  11) (cدسته )  از فعلی شما    EAD! اگر  دبستگی دار  •

ز  به شرایط خاص شما هستند. چند نمونه ا  مرتبطکار را از دست خواهید داد. دسته های دیگری برای مجوز کار وجود دارند که  
 ها صحبت کنید. و گزینه  خود  ، اما با یک وکیل صحبت کنید تا به طور خاص در مورد پرونده ند مجوز کار در زیر آمده ا  رایجهای  دسته

هستید. پس از اینکه تان  بر اساس درخواست معلق    EAD (8)(c)ت  اگر درخواست پناهندگی داده اید، واجد شرایط درخواست کار •
  180روز در حال بررسی بود، می توان درخواست را ثبت کرد، اما تا زمانی که درخواست شما به مدت    150شما به مدت    درخواست

 نمی شود.  روز در حال بررسی نباشد، اعطا 

  خواهید بود وارد ایالات متحده شده اید، ممکن است واجد شرایط درخواست وضعیت محافظت شده موقت  2022 مارچ 15اگر قبل از  •
   برای مجوز کار درخواست دهید.  چنین وضعیت و می توانید از طریق

ارسال کرده اید، واجد شرایط درخواست مجوز کار بر اساس درخواست    SIVرا بر اساس     I-485اگر درخواست تنظیم وضعیت   •
 معلق صحبت کنید.  تعدیل معلق خود هستید. با یک وکیل در مورد تشکیل پرونده مجوز کار بر اساس تعدیل درخواست وضعیت

 

 ادامه خواهم داد؟  ORRآیا با پایان یافتن آزادی مشروط، به دریافت مزایای 
شوند. اگر به شما وضعیت پناهندگی یا  به طور خودکار با پایان آزادی مشروط منقضی می  ORRخیر. در این زمان، همه مزایای   •

در حال بررسی    SIVخواهید بود. اما، تا زمانی که درخواست پناهندگی یا    ORRداده شود، واجد شرایط دریافت مزایای    SIVوضعیت  

اید(، مزایای شما با پایان یافتن  گیری نشده است )یا ثبت نکرده های شما تصمیم است، واجد شرایط دریافت مزایا نیستید و اگر درخواست

 رسد. آزادی مشروط شما به پایان می

. با این حال، این مزایا از  ، به ارائه مزایا ادامه دهندباشدانی که آزادی مشروط به پایان رسیده  برخی از ایالت ها ممکن است، حتی زم •

نمی توانند به مدیریت    CWSد. مدیران پرونده  ناز سوی دولت های ایالتی و محلی ارائه می شو  ایالت به ایالت دیگر متفاوت است و

 د. ارائه نمی شو  ORRتوسط دریافت مزایای ایالتی و محلی کمک کنند زیرا آنها 

 

 درخواست داده ام، وقتی آزادی مشروط من به پایان می رسد چه اتفاقی می افتد؟  TPSمن برای  
هستید اخراج شوید، حتی اگر آزادی مشروط    TPSتوانید تا زمانی که در وضعیت  به شما اعطا شده است، نمی  TPSاگر وضعیت   •

  EADدریافت کنید و تا زمانی که   EADبرای مجوز کار درخواست داده اید، باید یک کارت   TPSشما به پایان برسد. اگر از طریق  

جدیدی دریافت نکرده باشید، تا زمانی که کارت   EADاعتبار دارد، می توانید به کار خود ادامه دهید. اگر پس از پایان آزادی مشروط،  

EAD .جدید اعطا نشود، مجوز کار را از دست خواهید داد 

خود را قبل از این    TPSرا ثبت کنید. شما باید درخواست    TPSفرصت دارید تا درخواست اولیه برای    2023نوامبر    20تا  شما   •

شما قبل از پایان آزادی مشروط بررسی شود، باید در اسرع وقت پرونده را ثبت    TPSتاریخ ثبت کنید. اگر می خواهید درخواست  

 کنید! 
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هنوز تمدید می شود یا دوباره طراحی شده است. ما احتمالا تا زمانی که به آخرین مهلت ثبت نام فعلی نزدیک    TPSما نمی دانیم که آیا   •

تمدید شود، باید درخواست تمدید را در طول دوره ثبت نام جدید ارسال کنید. اگر قبل از این    TPSتر است، متوجه نخواهیم شد. اگر  

 ندارید  TPSزی به درخواست برای تمدید وضعیت دائمی دیگری دریافت کرده اید، نیا

 

 من درخواست پناهندگی داده ام، وقتی آزادی مشروط من به پایان می رسد چه اتفاقی می افتد؟

به   ORRاگر درخواست پناهندگی شما پذیرفته شده باشد، شما دارای وضعیت دائمی در ایالات متحده هستید و می توانید از طریق   •

زمانی که آزادی مشروط پایان می یابد، ادامه دهید. اگر درخواست پناهندگی شما هنوز در حال بررسی است و  دریافت مزایا، حتی  

را از دست خواهید داد. هنگامی که درخواست پناهندگی شما   ORRفیصله نهایی را دریافت نکرده اید، با پایان آزادی مشروط، مزایای  

 اجد شرایط دریافت مزایا خواهید بود. پذیرفته شد، مجدداً به عنوان یک پناهنده و 

حضور غیرقانونی در ایالات متحده به شما تعلق نمی گیرد و می توانید تا زمانی که درخواست پناهندگی معلق دارید به طور قانونی در   •

 این کشور بمانید. 

به مدت   • پناهندگی شما  کار از طریق  روز در حال بررسی است، شما واجد شرایط درخو  150هنگامی که درخواست  است مجوز 

درخواست پناهندگی معلق خود هستید. با یک وکیل صحبت کنید تا ببینید آیا واجد شرایط هستید تا اطمینان حاصل کنید که پس از پایان  

 آزادی مشروط هنوز مجوز کار دارید یا خیر. 

 

وقتی آزادی مشروط من به پایان می رسد چه  ( معلق دارم، I-485درخواست داده ام و درخواست گرین کارت )  SIVمن برای وضعیت 
 اتفاقی می افتد؟

شما مجاز به اقامت قانونی در ایالات متحده هستید و تا زمانی که درخواست گرین کارت معلق دارید، حضور غیرقانونی در انتظار شما   •

هستید. با یک وکیل صحبت کنید  نیست. شما واجد شرایط درخواست مجوز کار از طریق یک درخواست گرین کارت در حال انتظار  

 تا ببینید آیا این گزینه برای شماست تا مطمئن شوید که پس از پایان آزادی مشروط شما همچنان مجوز کار دارید. 

خود را از دست خواهید داد.    ORRاگر پس از پایان آزادی مشروط، درخواست گرین کارت هنوز معلق باشد، دسترسی به مزایای   •

به عنوان یک مقیم دائم قانونی    SIVست گرین کارت مبتنی بر  هنگامی که درخوا واجد شرایط دریافت    SIVشما اعطا شد، مجدداً 

 خواهید بود.   ORRمزایای 

دی مشروط خود در معرض خطر  هستید، ممکن است با پایان آزا   COMهستید، اما هنوز در مرحله تأیید    SIVاگر به دنبال وضعیت   •

آیا واجد شرایط درخواست برای وضعیت محافظت شده موقت یا شکل   حضور غیرقانونی باشید. با یک وکیل صحبت کنید تا ببینید 

   خود هستید، COMیگری برای حفظ وضعیت معتبر و مجوز کار در زمانی که آزادی مشروط شما به پایان می رسد و منتظر تایید د



 

 

 


